
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 1

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di San Marcello Piteglio Via Pietro Leopoldo, 24 51028 San Marcello Pteglio (PT) – tel 0573
62121  WEB www.comune.sanmarcellopiteglio.pt.it PEC:  comunedisanmarcellopiteglio@pec.it

CPV: 45110000-1 - Lavori di demolizione di edifici e lavori di movimento terra

CIG: B17D27E432 

Descrizione dell'appalto: PNRR  -  INTERVENTO  “FINANZIATO  DALL’UNIONE  EUROPEA  NEXTGENERA-
TIONEU” Missione 2 - Componente 4 - Investimento 2.2
INTERVENTO DI RIGENERAZIONE URBANA MEDIANTE DEMOLIZIONE DI EDI-
FICIO EX SCOLASTICO E REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO E GIARDINO PUB-
BLICO IN LOCALITA’ MAMMIANO

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 D.Lgs 36/2023, con la consultazione di Operatori economici
preselezionati  a  seguito  di  pubblicazione  di  Avviso  di  indagine  di  mercato  per
manifestazione di interesse 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs 36/2023 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 21/03/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 05/04/2024 ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 44
01 teknostrade s.r.l.s. 21/03/2024 10:34:42
02 edilveloce/ società responsabilità limitata 21/03/2024 10:53:58
03 B. & P. S.R.L 21/03/2024 11:35:42
04 GRENTI S.p.A. 21/03/2024 15:51:48
05 TOSCANA ECO FANGHI S.R.L. 21/03/2024 16:52:52
06 gavazzi mauro srl 21/03/2024 17:05:52
07 TIZIANO PANDOLFO SRL 21/03/2024 17:52:11
08 DI DUCA COSTRUZIONI SRL 21/03/2024 18:19:11
09 SETH SRL 24/03/2024 11:32:18
10 IDR SRLS 24/03/2024 11:45:11
11 EUROSTRADE SRL 25/03/2024 10:04:02
12 MACCARI SCAVI SRL 25/03/2024 11:28:47
13 MASSUCCO COSTRUZIONI S.R.L. 25/03/2024 14:51:10
14 ECO PIANA S.R.L. 26/03/2024 11:17:19
15 Desmotec Srl 26/03/2024 11:21:51
16 GRANCHI S.R.L. A socio unico 27/03/2024 11:39:11
17 D. EDIL PROJECT S.R.L 27/03/2024 11:39:55
18 I.CO.STRA S.R.L. 27/03/2024 16:47:55
19 Val Sestaione società agricola forestale Srl 27/03/2024 17:21:02
20 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 28/03/2024 11:28:37

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 2

21 Perrone srl 28/03/2024 12:17:09
22 GIANNINI GIUSTO SRL 28/03/2024 14:14:15
23 ACG S.R.L. 28/03/2024 18:13:52
24 C.O.A.F. Soc. Coop.va 29/03/2024 11:39:23
25 LA GEO SRL UNIPERSONALE 29/03/2024 12:02:23
26 ABATE SRL 29/03/2024 12:53:09
27 Vando Battaglia Costruzioni s.r.l. 29/03/2024 16:36:59
28 3R Costruzioni srl 02/04/2024 09:17:50
29 SIBAR s.r.l. 02/04/2024 11:34:41
30 IMPRESA ISVA SRL 02/04/2024 12:07:
31 G.F. SERVICE S.R.L. 02/04/2024 14:04:38
32 CANTIERI SRL 03/04/2024 14:01:55
33 CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA 03/04/2024 19:16:40
34 SOCEA DI CORVINO PASQUALE - Impresa Individuale 03/04/2024 19:47:35
35 TECHNO SRL COSTRUZIONI GENERALI 03/04/2024 19:59:36
36 PACE ROCCO COSTRUZIONI S.R.L. 04/04/2024 08:48:27
37 Appalti e Servizi S.r.l. 04/04/2024 10:17:12
38 ECO SCAVI SRL 04/04/2024 11:38:44
39 consorzio stabile agoraa srl  04/04/2024 14:49:46
40 MSM ENGINEERING S.R.L. 04/04/2024 15:05:33
41 LAMPITELLI SALVATORE S.R.L. 04/04/2024 15:31:36
42 DEL DEBBIO SPA a socio unico 04/04/2024 15:40:30
43 LUNARDI MOVIMENTO TERRA S.R.L. 04/04/2024 16:16:19
44 F.LLI CASCHETTO S.R.L. 05/04/2024 09:53:41

Data pubblicazione invito: 05/05/2024

Numero di operatori invitati: 38
    1. 3R COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01652610641 C.F.: 01652610641
    2. ABATE SRL P.IVA: 01267070496 C.F.: 01267070496
    3. ACG S.R.L. P.IVA: 02989570847 C.F.: 02989570847
    4. APPALTI  SERVIZI S.R.L. P.IVA: 03338310612 C.F.: 03338310612
    5. CANTIERI SRL P.IVA: 09404781214 C.F.: 09404781214
    6. C.O.A.F. SOC. COOP.VA P.IVA: 00192480457 C.F.: 00192480457
    7. CONSORZIO STABILE AGORAA SRL P.IVA: 04870080878 C.F.: 04870080878
    8. D. EDIL PROJECT S.R.L P.IVA: 03765920610 C.F.: 03765920610
    9. DEL DEBBIO SPA A SOCIO UNICO P.IVA: 00146220462 C.F.: 00146220462
    10. DESMOTEC SRL P.IVA: 02796600845 C.F.: 02796600845
    11. DI DUCA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01995380605 C.F.: 01995380605
    12. ECO PIANA S.R.L. P.IVA: 02268690803 C.F.: 02268690803
    13. EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA P.IVA: 02272060845 C.F.: 93035200844
    14. EUROSTRADE SRL P.IVA: 01659170565 C.F.: 01659170565
    15. F.LLI CASCHETTO S.R.L. P.IVA: 00659760896 C.F.: 00659760896
    16. GAVAZZI MAURO SRL P.IVA: 00977120476 C.F.: 00977120476
    17. G.F. SERVICE S.R.L. P.IVA: 05169681219 C.F.: 05169681219
    18. GRENTI S.P.A. P.IVA: 01514520343 C.F.: 01514520343
    19. I.CO.STRA S.R.L. P.IVA: 03498580103 C.F.: 03498580103
    20. IDR SRLS P.IVA: 06996990823 C.F.: 06996990823
    21. IMPRESA ISVA SRL P.IVA: 06251140015 C.F.: 06251140015
    22. LA GEO SRL UNIPERSONALE P.IVA: 03754960544 C.F.: 03754960544
    23. LAMPITELLI SALVATORE S.R.L. P.IVA: 04780010619 C.F.: 04780010619
    24. LUNARDI MOVIMENTO TERRA S.R.L. P.IVA: 02056470467 C.F.: 02056470467
    25. MACCARI SCAVI SRL P.IVA: 04000321002 C.F.: 04000321002
    26. MASSUCCO COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 02558160046 C.F.: 02558160046
    27. MSM ENGINEERING S.R.L. P.IVA: 03351630730 C.F.: 03351630730
    28. PACE ROCCO COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 01601760760 C.F.: 01601760760
    29. PERRONESRL P.IVA: 02064930510 C.F.: 02064930510
    30. SETH SRL P.IVA: 07074670824 C.F.: 07074670824
    31. SIBAR S.R.L. P.IVA: 00296160609 C.F.: 00296160609



FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 3

    32. SOCEA DI CORVINO PASQUALE - IMPRESA INDIVIDUALE P.IVA: 03380470611 
    33. TECHNO SRL COSTRUZIONI GENERALI P.IVA: 01720460854 C.F.: 01720460854
    34. TEKNOSTRADE S.R.L.S. P.IVA: 00949630941 C.F.: 00949630941
    35. TIZIANO PANDOLFO SRL P.IVA: 01946560461 C.F.: 01946560461
    36. TOSCANA ECO FANGHI S.R.L. P.IVA: 00965030505 C.F.: 00965030505
    37. VAL SESTAIONE SOCIETÀ AGRICOLA FORESTALE SRL P.IVA: 01872620479 C.F.: 01872620479
    38. VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 01370870469 C.F.: 01370870469

Numero offerte ricevute: 23
01 LAMPITELLI SALVATORE S.R.L. 14/05/2024 15:05:19
02 Appalti e Servizi S.r.l. 15/05/2024 12:09:26
03 SOCEA DI CORVINO PASQUALE - Impresa Individuale 16/05/2024 18:17:50
04 MASSUCCO COSTRUZIONI S.R.L. 17/05/2024 10:22:10
05 teknostrade s.r.l.s. 17/05/2024 11:16:34
06 ABATE SRL 17/05/2024 12:35:29
07 TECHNO SRL COSTRUZIONI GENERALI 17/05/2024 12:42:41
08 DI DUCA COSTRUZIONI SRL 17/05/2024 13:41:08
09 EUROSTRADE SRL 17/05/2024 14:06:58
10 IMPRESA ISVA SRL 17/05/2024 16:10:05
11 MSM ENGINEERING S.R.L. 17/05/2024 16:39:10
12 I.CO.STRA S.R.L. 17/05/2024 16:49:39
13 gavazzi mauro srl 17/05/2024 17:16:31
14 GRENTI S.p.A. 17/05/2024 17:30:35
15 3R Costruzioni srl 17/05/2024 17:39:12
16 TIZIANO PANDOLFO SRL 17/05/2024 17:54:23
17 DEL DEBBIO SPA a socio unico 17/05/2024 18:51:15
18 SETH SRL 19/05/2024 10:52:49
19 C.O.A.F. Soc. Coop.va 20/05/2024 08:47:59
20 CANTIERI SRL 20/05/2024 08:55:06
21 Desmotec Srl 20/05/2024 08:55:40
22 LA GEO SRL UNIPERSONALE 20/05/2024 09:20:08
23 LUNARDI MOVIMENTO TERRA S.R.L. 20/05/2024 09:27:36

Nome  e  indirizzo  dell'aggiudicatario:  3R  Costruzioni  srl,  con  sede  legale  in  Ariano  Irpino  (AV),  CAP  83031  Località
Camporeale – Zona Pip snc, C.F. e P.I. 01652610641 – piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 23,311%

Valore dell’offerta: Euro 144.749,743

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  10/06/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art.
120 D.Lgs 104/2010.


